



Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2017

г.Кирсанов

№ 788

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района «Эффективное управление финансами Кирсановского района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013 № 1205.

Администрация района постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную Программу Кирсановского района «Эффективное управление финансами Кирсановского района» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации района от 11.11.2013 №1205 следующие изменения:

1.1. в разделе Паспорт муниципальной программы «Эффективное управление финансами Кирсановского района» на 2014-2020 годы пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифру «97075,5» заменить цифрой «98375,5»; цифру «19477,8» заменить цифрой «20777,8»; цифру «14339,1» заменить цифрой «15639,1»; цифру «66196,5» заменить цифрой «67496,5»;

1.2. в приложении №2 «Муниципальной программы «Эффективное управление финансами Кирсановского района» на 2014-2020 «Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение Программы» цифру «97075,5» заменить цифрой «98375,5»; цифру «5750,0» заменить цифрой «7050,0»; цифру «9146,7» заменить цифрой «10446,7»; цифру «14285,4» заменить цифрой «15585,4»; цифру «19477,8» заменить цифрой «20777,8»; цифру «14339,1» заменить цифрой «15639,1»;

1.3. в приложении № 4 «Подпрограммы «Совершенствование межбюджетных отношений с муниципальными образованиями Кирсановского района» «Муниципальной программы «Эффективное управление финансами Кирсановского района» на 2014-2020 в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифру «14285,4» заменить цифрой «15585,4»; цифру «9146,7» заменить цифрой «10446,7»; цифру «66196,5» заменить цифрой «67496,5».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте [www.top68.ru](http://www.top68.ru)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. первого заместителя  
главы администрации района

Е.Б.Кулагина

